

# **NYCH Holding ApS**

Uraniavej 20, 1878, Frederiksberg C

CVR-nr. 25 59 23 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

Carl Henrik Skovdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NYCH Holding ApS  
Uraniavej 20  
1878, Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 59 23 52  
Stiftet: 16. august 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carl Henrik Skovdal

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer samt obligationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.405 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at alle selskabets finansielle forretninger kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2019	1/5 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.297</b>	<b>-67.773</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	381.093
Andre finansielle indtægter	3.737.534	2.003.099
Øvrige finansielle omkostninger	-761.733	-1.647.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.938.504</b>	<b>669.110</b>
1 Skat af årets resultat	-533.544	-4.624
Andre skatter	-3.332	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.401.628</b>	<b>664.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.005.880	108.000
Overføres til overført resultat	395.748	556.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.401.628</b>	<b>664.486</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.347	157.091
Tilgodehavende selskabsskat	0	200.524
Andre tilgodehavender	<u>1.500.001</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.591.348</u>	<u>357.615</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.519.782</u>	<u>19.228.482</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.519.782</u>	<u>19.228.482</u>
Likvide beholdninger	<u>471.783</u>	<u>389.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.582.913</u></b>	<b><u>19.975.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.582.913</u></b>	<b><u>19.975.161</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	19.497.761	19.102.013
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.005.880	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.003.641</u></b>	<b><u>19.710.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.514	21.514
Selskabsskat	327.586	0
Anden gæld	230.172	243.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.272</u>	<u>265.148</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>579.272</u></b>	<b><u>265.148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.582.913</u></b>	<b><u>19.975.161</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/5 - 31/12 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	444.026	0
Regulering af tidligere års skat	89.518	4.624
	<b>533.544</b>	<b>4.624</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	19.102.013	18.545.527
Årets overførte overskud eller underskud	395.748	556.486
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<b>19.497.761</b>	<b>19.102.013</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	1.603.400
Udloddet udbytte	-108.000	-1.603.400
Udbytte for regnskabsåret	1.005.880	108.000
	<b>1.005.880</b>	<b>108.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		
